
Adresa: Rr. Baki Gjebrea, rajoni Nr. 1, Berat. 
 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

                AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr. ____ Prot.,     Berat, më 11.04.2024       

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT ( PARAPRAK) 

(Para Procesit të Ankimimit) 

 

 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik SARK SHPK me Nipt K52531415H, adresë Fier, Lagjia 8 

shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni Nr. 3, përballë Suermarket Lalaj, përfaqësuar nga 

Administratorët Arben Kajolli, Enea Kajolli, Vladimir Kajolli, Agim dhe Arben Kajolli. 

 

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar”, me objekt: “Blerje materiale 

Inerte”,  mallra,  me fond limit : 6.664.200 L ( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

katër mije e dyqind lek)  me numer  reference REF-98806-03-19-2024. 

 

Publikime të mëparshme ( po ): Buletini i Njoftimeve Publike 25.03.2024, Nr.16 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik RRODHE CONSTRUCTION SHPK  me Nipt L43123001J 

me vlerë të ofertuar 6 200 100 (gjashtë milion e dyqindë mijë e njëqindë) lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN SHA me NIPT  

J62904264O me vlerë të ofertuar 6 014 400 (gjashtë milion e katërmbëdhjetë mijë e 

katërqindë) lekë pa tvsh.  

 



Adresa: Rr. Baki Gjebrea, rajoni Nr. 1, Berat. 
 

3. Operatori ekonomik SARK SHPK me NIPT K52531415H, me vlerë të ofertuar 5 

744 400 (pesë milion e shtatëqindë e dyzetë e katër mijë e katërqindë) lekë pa tvsh. 

 

   

Oferta te Refuzuara nuk ka . 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërine SARK SHPK me Nipt 

K52531415H, adresë Fier, Lagjia 8 shkurti, Rruga Skenderbej, Rajoni Nr. 3, përballë Suermarket 

Lalaj, përfaqësuar nga Administratorët Arben Kajolli, Enea Kajolli, Vladimir Kajolli, Agim dhe 

Arben Kajolli, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 744 400 (pesë milion e shtatëqindë e 

dyzetë e katër mijë e katërqindë) lekë pa tvsh.[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024. 

 

                                   

                                       

                                      TITULLARI I AUTORITEIT KONTRAKTOR 

 

 

                         BLEDAR ÇILI 


